АДМИНИСТМция МУНИ111/1171/515113НОго РАЙОНА
«КАЗБЕКОВСкий РАйон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» августа 2024 г. №№

с. Дылым

Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

администрации муниципального района «Казбековский район»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008
г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской
Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 (в редакции от 25.01.2024) «О комиссиях по
соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных
служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом МР
«Казбековский район Республики Дагестан, администрация муниципального района
«Казбековский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих МР «Казбековский район» и
урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, руководителей муниципальных учрежцений и
урегулированию конфликта интересов администрации МР «Казбековский район»
(приложение №2).

3. Признать утратившим силу постановление Администрации МР «Казбековский
район» от 22 Декабря 2022 г. ‚№ 171 «О разработке и утверждении положений о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих МР
«Казбековский район» и урегулированию конфликта интересов».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
МР «Казбековский район» в сети Интернет и газете «Чапар».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя администрации муниципального района «Казбековский район» Гамзатовой
М-А.М. _ _

И.о. главы МР «Казбековский район» ' И.И. Шабазов